
Decyzja Nr 18/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 września 2021 roku 

w sprawie powołania Pełnomocników ds. praktyk studenckich 

 

 

 

na podstawie § 3 pkt. 1 Regulaminu Praktyk Studenckich UKSW, który stanowi Załącznik do 

Zarządzenia Nr 21/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 25 

czerwca 2015 roku postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na Pełnomocników ds. praktyk na Wydziale Nauk Humanistycznych w roku 

akademickim 2021/2022 następujące osoby: 

1. dr Anna Krasowska –  specjalizacja nauczycielska na kierunku filologia polska 

2. dr Magdalena Bober-Jankowska - moduł edytorski na kierunku filologia polska 

3. mgr Elżbietę Sadoch – kierunek muzeologia 

4. dr Kamę Pawlicką – kierunek kulturoznawstwo 

5. dr Olgę Broniś – kierunek filologia włoska 

6. prof. ucz. dr hab. Dominikę Budzanowską-Weglendę – kierunek filologia klasyczna 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 

 


